Sindicato dos Empregados em Estabelecimentos Bancários de Santiago
Sede: Rua Silveira Martins, 1837 Centro - CEP: 97700-235 – SANTIAGO – RS
 Fone: (055) 3251-1564 – seebsantiago@gmail.com - CNPJ: 92.455.807/0001-37

E D I T A L

ELEIÇÕES PARA DELEGADOS/AS SINDICAIS DO BANRISUL

 Faço saber aos interessados, empregados/as do BANRISUL e
associados/as do SINDICATO DOS BANCÁRIOS DE SANTIAGO, que no dia
11 de dezembro de 2025 será realizada ELEIÇÃO PARA DELEGADO/A
SINDICAL DO BANRISUL, com atuação na Agência 0360- Santiago, ficando, a
partir de 12/11/2025, aberto o prazo para inscrições de candidaturas, sendo que
para a base deste Sindicato poderá ser eleito 01 (um) Delegado/a.

 Os pedidos de inscrição poderão ser feitos até o dia 19 de novembro de
2025, pelo e-mail seebsantiago@gmail.com, mediante ficha de inscrição
preenchida e assinada pelos interessados.

Santiago RS,05 de novembro de 2025.

_____________________________

Pablo Batista Ramos Cardoso

Diretor Presidente